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عضو جبهه اصلاحات:  

در ایران حزب 
مجرای  ورود به اوین است
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 احمد خرم در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی«: 

دولت خرده‌تولیدکنندگان را هم 
به ورطه تعطیلی کشانده است

چرتکه 3

دسترنج 4

تاثیر حداقل 5 برابری افزایش قیمت نان 
روی تورم حادث بر دهک‌های درآمدی

آخرین سنگر خوراکی 
فقرا در هم می‌شکند

نان به عنوان جایگزین اصلی مواد غذایی پر 
کشیده از ســفره کم‌درآمدها، این روزها محل 
ترک‌تازی دولت سیزدهم شــده است؛ دولتی 
که برای جبران کســری بودجه خــود ابایی از 
دست کردن در جیب مردم به بهانه‌های واهی 
ندارد. به گزارش »توسعه ایرانی«، اصلاح الگوی 
مصرف و جلوگیری از قاچاق، اســم رمز گرانی 
نان در روزهای اخیر شــده؛ همان بهانه‌هایی 
که بارها برای افزایش قیمت کالاهای اساســی 
و نیز قیمت حامل‌های انرژی در کشــور تکرار 
شده است. این بار موضوع با سخنان سخنگوی 
طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان آغاز شد که 

از واگذاری اختیار تغییر قیمت نان به استان‌ها 
خبر داد. این خبر البته سریعا توسط وزیر کشور 
تکذیب شد اما گویا مقامات پایین‌دست جناب 
وزیر، توجه چندانی به صحبت‌های وی نداشتند 
و به فاصله یک روز اعلام شــد که قیمت نان در 
خراسان رضوی، گلســتان و یازده استان دیگر 
افزایش یافته چنانچه »محمد برزعلی« رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی گلستان اظهار کرد: از 
این پس قیمت نان سنگک با وزن ۶۰۰ گرم هر 
عدد ۹ هزار تومان، بربری با وزن ۵۰۰ گرم هر عدد 
۷ هزار و ۵۰۰ تومان و تافتون با وزن ۲۰۰ گرم هر 

عدد ۴ هزار تومان خواهد بود...

شرح مصائب روایتگری در تعاریف مخدوش
»تشویش اذهان«، »تبلیغ علیه نظام« و... به بهانه یک مناسبت؛

خبر نگا ر  چگو نه  بنو یسد
که  ا منیت  د ا شته  با شد ؟

شهرنوشت 6

مرور نکاتی از لیگ در فاصله یک روز به شروع بازی‌ها
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دسترنج 4

چرتکه 3

رئیس‌جمهور گفــت: ما به هیــچ عنوان منتقــدان را 
بی‌‌شناسنامه و بی‌هویت نمی‌دانیم بلکه معتقدیم باید حرف 
منتقد را شنید. به گزارش ایسنا، ابراهیم رئیسی ظهر دیروز با 
حضور در استودیو شبکه خبر با تبریک روز خبرنگار به اهالی 
رسانه، اظهار کرد: رسانه‌ها نقش مهمی در تبیین خواسته‌های 
مردم برای دولتمردان و همچنین انتقال دیدگاه مسئولان و 
دولتمردان برای مردم دارند و در واقع پل ارتباطی بین مردم 
و مسئولان هستند. وی با بیان اینکه رئیس صداوسیما اعلام 
کرده که رسانه ملی 160 شهید داشته است، گفت:  این شهدا 
مربوط به اوایل دوران انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دفاع از 
حرم هستند. ما اخبار دوران دفاع مقدس را مرهون زحمات 
اهالی رسانه هستیم. اگر آن تلاش‌ها نبود، نسل ما با تلاش‌های 

دوران دفاع مقدس آشنا نبود.  وی با بیان اینکه دولت در میدان 
اقدام و عمل است و تبیین این اقدامات بر عهده رسانه‌هاست، 
گفت: ممکن است به این اقدامات هم نقدی وارد باشد. ما به 
هیچ عنوان کسی که نقد می‌کند را بی ‌شناسنامه و بی‌هویت 

نمی‌دانیم بلکه معتقدیم باید حرف منتقد را شنید. دولت گوش 
شنوا دارد و ما حتما نظرات منتقدان را نعمت می‌دانیم. البته 
همه در بیان نقد باید انصاف داشته باشند. دولت باید نقدپذیر 
باشد و رســانه‌ها هم نظرات مختلف را منتقل و هم عملکرد 

دولت را تبیین کنند.

باید گره‌های ذهنی جوانان را باز کنیم
رئیس‌جمهور همچنین در جریان بازدید از رســانه ملی 
گفت: کار ما در دولت و کار شما در رسانه ملی باز کردن گره‌های 
ذهنی مردم و به‌ویژه جوانان اســت. رئیسی افزود: معیشت 
مردم اولویت همه ما است. در موضوع مهار تورم و رشد تولید، 
گام‌های خوبی برداشــته شــده اما برخی نمی‌خواهند این 
تلاش‌ها دیده شود وی افزود: رسانه ملی نظر صاحب‌نظران و 
حتی کسانی که مخالف بنده هستند را منتشر کند. کار ما در 
دولت و کار شما در رسانه ملی باز کردن گره‌های ذهنی مردم 

و به‌ویژه جوانان است.

گزارش

رئیسی: 

منتقدان را بی‌‌شناسنامه و بی‌هویت نمی‌دانیم

حواشی  ضرب و جرح معلولان 
در مرکز نیلوفران آبی ادامه دارد؛  

برکناری دو مسئول ارشد 
بهزیستی استان بوشهر 

نماینده اورامانات در تذکری شفاهی:  

آقای وزیر کشور 
شلیک به کولبران   تا کی 
ادامه پیدا خواهد کرد؟

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

هیچ‌کاری نکردیم و 
مقابل مردم شرمنده‌ایم

رئیس کمیته حمل و نقل ریلی:

راه‌آهن به شرکت‌ها  زور می‌گوید

وزیر خارجه اسرائیل موافقت مشروط 
با برنامه هسته‌ای عربستان را تشریح کرد؛ 

ضمانت اتمی واشنگتن؛ 
شرط تحقق عادی‌سازی

بهروز کاویانی شهردار شهر اندیشه

 نوبت اول   آگهی تجدید مزایده عمومی  

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۶4/د  مورخ 1402/02/1۶ موضوع ابلاغ بند ۶ صورتجلسه شماره 10۵ مورخ 1402/01/31شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از 
غرفه فروش بلیط برون شهری از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

 ۱-موضوع مزایده : 
عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از غرفه فروش بلیط حمل و نقل برون شهری به مدت یکسال

۲- شرایط فروش :
مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره 2037/ش/01/ت  مورخ 1401/12/14به شرح جدول ذیل می باشد : 

تضمین شرکت در مزایده ) ریال(مبلغ پایه اجاره یکسال  ) ریال(نشانیموضوع بهره برداریردیف

600/000/00030/000/000شهر اندیشه- فاز 3- بلوار ولایت-  ورودی پایانه حمل و نقلشرکت حمل و نقل )فروش بلیط برون شهری(1

تبصره: شهرداری در صورت نیاز و در هر زمان از قرارداد اختیار دارد، نسبت به جا به جایی کانکس 
به محل مناسب دیگری اقدام نماید و برنده مزایده در کمال آگاهی و رضایت نسبت به مفاد این اسناد 
و با مهر و امضای آن حق هرگونه شکایت و اعتراضی را در مراجع قضایی و شبه قضایی از خود سلب 

می نماید. 
تبصره ۲: مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و سایر هزینه ها )هزینه شارژ مشاعات ، 

انشعابات آب ، برق ، گاز و ...( بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 
3- تضمین شرکت در مزایده : 

سپرده شرکت در مزایده مطابق مبلغ فوق می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به 
یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید .

)الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113۹۹44۵۶001 
نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417 

)ب( ضمانت نامه بانکی
 تذکر ۱: مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه 
ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول 

تنظیم شود.
تذکر ۲: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد .

 ۴- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده :
دولت الکترونیک  تدارکات  سامانه  طریق  از  میبایست  مزایده  اسناد  دریافت  جهت   متقاضیان 

 www.setadiran.ir اقدام نمایند.
۵- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/0۵/24 و محل دریافت آن صرفاً 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت. www.setadiran.ir می باشد.

 ۶-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:
متقاضیان می بایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم 
شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/0۶/04در سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
 تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است. 

۷-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:
دولت الکترونیک  تدارکات  سامانه  طریق  از   1402/0۶/0۵ مورخ  یکشنبه  روز  اداری  وقت   پایان 

 www.setadiran.ir می باشد. 
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

۹- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۵/17   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/0۵/24


